
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ПЕРША ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ'ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

ЗО березня 2022 року № 11

Про надання першого та другого підпису

Заслухавши та обговоривши інформацію сільського голови Вячислава
ЛЮБИМЕНКА, керуючись статтями 26, 42 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати РЯБОКОНЬ АНЖЕЛІ АНАТОЛІЇВНІ, секретарю сільської ради, право 
першого підпису фінансових та банківських документів.

2. Надати БУБЛИКУ ОЛЕКСАНДРУ ВОЛОДИМИРОВИЧУ, спеціалісту 1 
категорії, право другого підпису фінансових та банківських документів.

3. Зобов’язати сільського голову Вячислава ЛЮБИМЕНКА та головного 
бухгалтера Аллу РОМАНЮК подати до органу казначейства за місцем 
обслуговування картки із зразками підписів та відбитка печатки разом з іншими 
документами протягом п'яти робочих днів з дати прийняття цього рішення.

4. Персональну відповідальність за виконання цього рішення покласти на 
головного бухгалтера Аллу РОМАНЮК.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову.


